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5. Til Anskaffelfe og Vedligeholdelse af Jnventarinm til Marineministeriet er opført 500 Kr.

mere, da den hidtil bevilgede Sum af 1,000 Kr. efter Erfaringer har vist sig at være utilstraekkelig

6 og 7. Til Glødeovne og uforndfete Udgifter er opført omtrentlig det samme Beleb som
bevilget for 1880—81.

(1. Dok, FlydedoL Ophalingsbedding og Kraner.

De herunder opførte Belob ere til de almindelige Vedligeholdelsesarbeider og noget mindre

end anslaaede for 1880—«—81.

'9. Terrcenregulering, Veie, Brolægning, Vand- og Gasledning

Foruden den«almindelige Vedligeholdelse-, der er opført med samme Beløb, sont bevilget for
1880 ——Bl, er der opført et Beløb af 1,900 Kr. til Anbringelse af en Vandledning til Laboratoriet

paa Arsenaloen til Afhjaelpning as de Savn, der dels daglig ere tilstede ved Arbeider-nes Drift og

ved Manglen paa Drikkevand, dels ville føles ved Jldsvaade Ledningen vis kunne udgaa fra Hoved-
ledningen ved Værftsbroen og vedlægges langs Veien til Laboratoriet.

i. Sproitevcesenet.

Summen under denne Post er forhøiet med 500 Kr. tit et nødvendigt Eftersyn af Brand-

redskaberne

g. og 11. Forskjellige Arbeider under Ekvipagen og Arbeider ved Private ere opførte ufor-
andrede som for 1880»—81«

ad G. V. Værksteds- og Driftsomkostninger.

a. Bestyrelse og Tilsyn.

Formindskelsen as Udgiften paa denne Post hidrører fra, at den tidligere Udgift til Maskin-
mestere og Mestersvende ved oplagte Skibe er udgaaet med 18,000 Kr. paa Grund af, at disse Of-
ficianter ved Lov af 28de Mai 1880 om Søværnets Ordning ere udtraadte as Haandvcerkerkorpset,
hvis hele Lønning medregnes i Udgiften paa de 8 Underkonti under C. indenfor Linien, og indtraadte
i Maskinkorpset, der behandles som et inilitoert Korn-By hvorfor kun beregnes til Udgift den Arbeids--

kraft, som af saadant Korps ydes til Arbeider paa Værftet. Desuden er Beløbet til »Stadige Folk
ved forskjellig Gjerning« nedsat med 2,820 Kr

,
idet de herunder tidligere bevilgede Beløb til Assi-

stance ved Bygningsvcesenet 1,920 Kr. og til Bogholderkontoret 1,000 Kr., tilsammen 2,92() Kr.,
ere hensørte til den under Konto G. e. Kontorpersonalet opførte Medhjælpssum, hvorimod det øvrige
Beløb til »Stadige Folk ved forskjellig Gjerning« er forhøiet med 100 Kr. Derhos er tilkommet

Lønning til en Værstsingeniør i Haandvirrkerkorpset med 2,000 Kr., i Henhold til Lov af 28de Mai
1880 oai Søværneis Ordning og Lov af 24de Juli 1880 om nogle Lønningsbestemmelser for Sø-
vcernet, og er Beløbet til Mestere og Undermestere forøget med 2,100 Kr. som Følge af, at der i

Henhold til Lov af 28de Mai 1880 er ansat en Mester mere iHaandvcerkerkorpset og en Undermester
istedetfor en Mestersvend. .

1). Pasning af Værstets Dampmaskinen

Opfort som for Finantsaaret 1880-sp81.

a. Vedligeholdelse as Aisbeidsredskaben

, Denne Post er forhøiet med 1,950 Kr., da Arbeidet med de svære Kanoner og Forhaling
af de store Skibe medfører mere Stittage paa Godset. »

Anm. til § 23: Marineministeriet.


